
【ガイド1名の料金】 〔2024年3月16日〕

NO コース名 コース概要 所要時間 料金（1名～5名） 料金（6名～10名） 備　　考

1 通常 薮原宿～鳥居峠～奈良井宿

薮原駅--薮原宿--鳥居峠--奈良井宿--奈良井駅

のコースを基本とします。（逆コース有り）

※鳥居峠越えを中心に約3時間ご案内します。

※資料館等見学の時間は含みません。

4時間未満
お客様料金6,500円 お客様料金9,500円

10名様を超える場合にはガイドが1名追加

となり2名分の料金となります。更に30名

を超える場合には3名分の料金となり、そ

れ以上の場合は要相談となります。

2 通常 薮原宿内 薮原宿場内のご案内
２時間

以内

お客様料金４,000円 お客様料金６,000円

10名様を超える場合にはガイドが1名追加

となり2名分の料金となります。更に30名

を超える場合には3名分の料金となり、そ

れ以上の場合は要相談となります。

3 通常 水木沢天然林（NO1）

①太古の森コース ②原始の森コース

４時間

未満

お客様料金6,500円 お客様料金9,500円

10名様を超える場合にはガイドが1名追加

となり2名分の料金となります。更に30名

を超える場合には3名分の料金となり、そ

れ以上の場合は要相談となります。

4 通常 縁結ガイド

①縁結神社めぐり

管理棟～縁結神社
１時間以内

お客様料金2,000円 お客様料金3,000円

10名様を超える場合にはガイドが1名追加

となり2名分の料金となります。更に30名

を超える場合には3名分の料金となり、そ

れ以上の場合は要相談となります。

5 要相談 水木沢天然林（NO2）

①太古の森コース ②原始の森コース
4時間

以上コース
お客様料金9,000円 お客様料金12,000円

10名様を超える場合にはガイドが1名追加

となり2名分の料金となります。更に30名

を超える場合には3名分の料金となり、そ

れ以上の場合は要相談となります。

6 要相談 水木沢天然林（NO3）

③源頭の森コース

5時間

超過

お客様料金9,000円 お客様料金12,000円

10名様を超える場合にはガイドが1名追加

となり2名分の料金となります。更に30名

を超える場合には3名分の料金となり、そ

れ以上の場合は要相談となります。

木曽川源流〔中山道鳥居峠・薮原宿・水木沢天然林〕ガイド料金表

＊キャンセルは特別な場合（自然災害や事故等）を除き、必ず3日前までにお願いします。当日キャンセルの場合はキャンセル料をいただきます。


